

Årsredovisning
för
Gresté Invest AB
559085-9269

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Gresté, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Gresté Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bemanning och försäljning samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6	387	1 002	1 016
Resultat efter finansiella poster	-244	966	285	417
Soliditet (%)	99,4	98,4	89,6	88,9

Bolaget och koncernen bolaget är verksam i har ändrat fokus varför omsättning och personalkostnader minskats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	537 476	965 960	1 553 436
Utdelning på extra stämma		-140 000		-140 000
Årets resultat			-243 896	-243 896
Belopp vid årets utgång	50 000	397 476	722 064	1 169 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 363 436
årets förlust	-243 896
	1 119 540
disponeras så att i ny räkning överföres	1 119 540
	1 119 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 611	386 998
Övriga rörelseintäkter		0	1 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 611	388 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 920	-156 336
Personalkostnader	2	-73 049	-371 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 370	0
Summa rörelsekostnader		-251 339	-527 997
Rörelseresultat		-245 728	-139 722
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 104 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 832	1 682
Summa finansiella poster		1 832	1 105 682
Resultat efter finansiella poster		-243 896	965 960
Resultat före skatt		-243 896	965 960
Årets resultat		-243 896	965 960

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 022	0
Summa materiella anläggningstillgångar		121 022	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	184 724	184 724
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		184 724	184 724
Summa anläggningstillgångar		305 746	184 724
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		550 296	550 296
Övriga fordringar		174 795	148 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga fordringar		725 091	709 237
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		145 545	683 584
Summa kassa och bank		145 545	683 584
Summa omsättningstillgångar		870 637	1 392 821
SUMMA TILLGÅNGAR		1 176 382	1 577 545

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 363 436

537 476

Årets resultat

-243 896

965 960

Summa fritt eget kapital

1 119 540

1 503 436

Summa eget kapital

1 169 540

1 553 436

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

6 842

24 108

Summa kortfristiga skulder

6 842

24 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 176 382

1 577 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	127 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 392	0
Årets avskrivningar	-6 370	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 370	0
Utgående redovisat värde	121 022	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 724	184 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 724	184 724
Utgående redovisat värde	184 724	184 724

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 382	555 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 382	555 382
Ingående nedskrivningar	-555 382	-555 382
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-555 382	-555 382
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2025-06-12

Ulf Gresté
Ulf Gresté